
 

ZARZĄDZENIE Nr 62/10 

WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 30 lipca 2010 r. 

w sprawie zmiany do uchwały budżetowej nr XL/332/09 Rady Gminy Przasnysz  

z dnia 30 grudnia 2009r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 

z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2010 rok zatwierdzonym uchwałą nr XL/332/09 Rady Gminy Przasnysz z dnia 

30 grudnia 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Przasnysz na rok 2010 wprowadza się zmiany 

zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do zarządzenia. 

§ 2.1) Budżet gminy po zmianach po stronie dochodów i wydatków budżetowych będzie się kształtował 

w następujących kwotach: 

a) dochody – 29.464.423,11zł w tym: 

- dochody bieżące – 19.341.529,99zł, 

- dochody majątkowe – 10.122.893,12zł 

b) wydatki – 31.546.356,15zł w tym: 

- wydatki bieżące - 14.248.098,51zł, 

- wydatki majątkowe - 17.298.257,64zł. 

2) Plan na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi usta-

wami po zmianach po stronie dochodów i wydatków będzie się kształtował w następujących kwotach: 

- dochody - 3.115.800,00zł, 

- wydatki - 3.115,800,00zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010r. Podlega 

ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

Wójt Gminy Przasnysz: 

mgr inż. Grażyna Wróblewska 

 

 

Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 62/10 

Wójta Gminy Przasnysz 

z dnia 30 lipca 2010r. 

 

Zmiany w budżecie gminy Przasnysz na 2010 rok 

 
Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

   Dochody 3.720,00 - 

852   Pomoc społeczna 3.720,00 - 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3.720,00 - 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

3.720,00 - 

   Wydatki 7.553,37 3.833,37 

750   Administracja publiczna 20,00 20,00 

 75095  Pozostała działalność 20,00 20,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20,00 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 20,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.804,37 1.804,37 



oraz sądownictwa 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 1.804,37 1.804,37 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 208,61 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 33,86 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.471,46 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.226,65 

  4300 Zakup usług pozostałych 85,91 - 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 517,72 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń ksero-

graficznych 

- 60,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4,53 - 

801   Oświata i wychowanie 1.000,00 1.000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1.000,00 1.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1.000,00 

852   Pomoc społeczna 4.729,00 1.009,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4.729,00 1.009,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.720,00 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.009,00 - 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 419,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 

- 90,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń ksero-

graficznych 

- 500,00 

 
Uzasadnienie: 

Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 137/2010 z dnia 19 lipca 2010r. zwiększa się plan dochodów i wy-

datków w dziale 852 - Pomoc społeczna w kwocie 3.720,00zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatków w wysokości 

250,00 zł miesięczne na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę 

socjalną w środowisku w roku 2010. 

Pozostałych zmian w planach wydatków w dziale 852- Pomoc społeczna dokonano zgodnie z przedłożonym wnioskiem 

przez Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przasnyszu. 

Zmian w planach wydatków w dziale 801- Oświata i wychowanie dokonano zgodnie z przedłożonym wnioskiem przez 

Kierownika Gminnego Zespołu Obsługi Ekonomiczno Administracyjnej Szkół i Przedszkoli w Przasnyszu. 

Pozostałe zmiany dokonane są zgodnie z zaistniałymi potrzebami. 

 

 

Załącznik nr 2 

do zarządzenia nr 62/10 

Wójta Gminy Przasnysz 

z dnia 30 lipca 2010r. 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

 i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2010 roku 

 
Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

   Wydatki 1.804,37 1.804,37 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

1.804,37 1.804,37 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 1.804,37 1.804,37 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 208,61 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 33,86 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.471,46 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.226,65 

  4300 Zakup usług pozostałych 85,91 - 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 517,72 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń ksero-

graficznych 

- 60,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4,53  

Wójt: 

mgr inż. Grażyna Wróblewska 



 

 

 

 

 

 


